
2010年

非合併營收非合併營收非合併營收非合併營收 單位：新台幣仟元

月份 月營收 年增率(%) 累計金額 累計年增率(%)

1月 75,890 155.33% 75,890 155.33%

2月 94,469 33.96% 170,359 69.95%

3月 167,235 93.44% 337,594 80.83%

4月 152,848 63.06% 490,442 74.89%

5月 152,831 84.76% 643,273 77.14%

6月 156,629 115.18% 799,902 83.49%

7月 151,646 103.86% 951,548 86.46%

8月 127,204 49.32% 1,078,752 81.15%

9月 79,557 -8.63% 1,158,309 69.69%

10月 93,456 23.14% 1,251,765 65.03%

11月 88,601 21.07% 1,340,366 61.17%

12月 103,912 55.26% 1,444,278 60.73%

※以上數字係公司內部結算，未經會計師查核。


